
1 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

8 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 139:87 8

Ceglédi VSE 11, 10, 9 4, 12, 10 7, 5, 5 6, 4, 4

11 FARKAS Dávid 15258 2 - 3 3 - 0 3 - 1 8:7 156:121 6

Eötvös Diák-Pedagógus SE -8,-8,6,5,-6 3, 8, 5 5, -9, 10, 5

4 HAJDU Ákos 15564 3 - 1 1 - 3 7:9 138:151 6

BVSC-Zugló 8, 6, -7, 3 9, -6, -4, -7

23 FÓNAGY-ÁRVA Péter 17050 0 - 3 1:12 86:142 4

Tiszaújvárosi SC -12, -9, -4

1 MOLNÁR Levente László 16088 7:7 123:129 6

A.S.E. Orosháza

2 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

20 HŐGYE Dániel 13256 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 12:1 144:82 8

PTE PEAC 2, 3, 5 -8, 4, 6, 8 7, 3, 13 5, 6, 9

14 GYÖRFI Tibor 16462 1 - 3 1 - 3 3 - 2 5:11 149:135 5

Gödöllői Egyetemi AC 7, -2, -5, -9 -11, -11, 8, -7 6,9,-7,-9,3

13 STRAUBINGER Balázs 16715 3 - 0 3 - 0 10:4 135:104 7

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 7, 6, 8 5, 5, 5

17 KISGÉCZI Domonkos 15995 1 - 3 4:10 121:153 5

Pénzügyőr SE -7, 10, -9, -4

3 GYÖNGYÖSSY György 16666 5:10 118:147 5

BVSC-Zugló

3 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

12 BALOGH Bence 14283 3 - 0 3 - 0 1 - 3 3 - 0 10:3 136:94 7

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 4, 5, 7 3, 5, 10 6, -7, -7, -9 3, 7, 11

2 SZŰCS Sándor 16028 3 - 1 0 - 3 3 - 1 6:8 145:117 6

Békési Torna Egylet -9, 7, 5, 9 -6, -15, -6 8, -10, 3, 7

22 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz16916 1 - 3 3 - 0 5:9 117:135 5

Szekszárd Asztalitenisz Club -8, -7, 13, -4 6, 6, 1

19 FARAGÓ Barnabás 15389 3 - 2 12:4 175:136 8

PTE PEAC -6,3,5,-12,8

9 TÓTIN Kristóf 16633 3:12 105:162 4

Ceglédi VSE

4 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

16 UJVÁRI Máté 15141 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:1 141:75 8

KSI SE -8, 8, 1, 6 7, 5, 9 5, 10, 2 6, 3, 2

25 KISS Dániel 16449 2 - 3 1 - 3 0 - 3 4:12 138:152 4

TURRIS SE Sopron -2,6,15,-7,-7 -7, 6, -5, -8 -8, -9, -5

5 JUHÁSZ Márk 16216 3 - 1 3 - 1 9:7 159:132 7

BVSC-Zugló 2, 6, -9, 5 -9, 9, 8, 3

15 SCHLEER András 16465 3 - 2 7:9 133:159 6

Gödöllői Egyetemi AC 10,12,-10,-6,7

21 SZÁNTOSI Dávid 16938 6:9 127:150 5

Szarvasi Körös ASE

5 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

18 BALOGH András 17477 0 - 3 2 - 3 3 - 0 3 - 0 8:6 130:134 6

PTE PEAC -9, -4, -4 11,9,-9,-2,-8 11, 9, 11 9, 1, 7

6 KREBS Levente 15678 3 - 0 3 - 1 3 - 2 12:3 145:128 8

BVSC-Zugló 7, 8, 7 9, -10, 5, 8 -11,-8,2,6,7

24 FEHÉR Leó 16860 2 - 3 3 - 0 8:8 149:145 6

TURRIS SE Sopron 9,-8,4,-6,-5 7, 7, 9

7 HÖRÖMPŐ Ferenc 16632 3 - 0 7:8 149:148 6

Ceglédi VSE 7, 6, 14

10 VÁNDOR András 16646 2:12 106:156 4

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

2

3

0 - 3

1

1

5

5

4. 0 - 3 1 - 3 3 - 2

5. 0 - 3 2 - 3 0 - 3

5. 0 - 3 3 - 0 1 - 3

3. 0 - 3 3 - 2

5

4

3

2

42 - 3

4. 3 - 1 3 - 0 3 - 1

5. 0 - 3 0 - 3

5

3

5. 0 - 3 1 - 3 3 - 1

2

1

4

3

0 - 3

2 - 3 0 - 3

2. 0 - 3

2. 0 - 3

1

3

4

3 - 0

5

1.

2. 0 - 3

3.

4.

0 - 3 3 - 2

FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1.

4. 0 - 3 0 - 3 1 - 3

Mérkőzések sorrendje: 1-4 2-(6) 3-5;   1-5 2-4 3-(6);   1-3 2-5 4-(6);   1-2 3-4 5-(6);   1-(6) 2-3 4-5
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
Szett

Poén
Pont Hely

8 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 2 - 3 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 26:5 17

Ceglédi VSE 10,-4,8,-9,-5 9, -9, 8, 7 5, 7, -13, 7 3, 6, 9 9, 6, 7 5, 3, 5 7, 10, 4 5, 7, 6 11, 10, 9 331:242

20 HŐGYE Dániel 13256 1 - 3 3 - 2 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 1 25:11 17

PTE PEAC 9, -4, -8, -12 -8,2,-10,6,5 10,-9,-6,8,4 8, 5, 2 6, 11, 9 7, 8, 7 -8, 4, 6, 8 4, 8, -10, 3 371:285

19 FARAGÓ Barnabás 15389 3 - 2 1 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 20:14 15

PTE PEAC -10,9,9,-3,4 9, -9, -7, -9 -7, -9, -7 4, 5, 8 -6, 7, 7, 9 15, -7, 6, 8 7, 6, 17 344:318

16 UJVÁRI Máté 15141 1 - 3 3 - 1 3 - 0 2 - 3 3 - 0 3 - 2 20:18 13

KSI SE -10, -9, 4, -7 6, -9, 13, 6 7, 5, 9 -3,12,-10,6,-10 7, 8, 7 -6,9,7,-8,2 359:353

6 KREBS Levente 15678 3 - 0 3 - 1 1 - 3 3 - 0 2 - 3 20:15 14

BVSC-Zugló 9, 4, 4 9, -10, 5, 9 -4, 9, -7, -6 10, 5, 8 -6,-8,6,2,-10 326:314

18 BALOGH András 17477 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3 7:24 10

PTE PEAC -6, -2, -6 -2, 9, -4, -9 -9, -10, -8 -8,-8,7,10,-11 240:329

5 JUHÁSZ Márk 16216 0 - 3 3 - 0 0 - 3 7:21 11

BVSC-Zugló -6, -4, -6 5, 8, 7 -5, -6, -11 216:279

12 BALOGH Bence 14283 3 - 0 3 - 0 19:13 15

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 6, 5, 9 8, 3, 4 313:259

13 STRAUBINGER Balázs 16715 0 - 3 5:24 10

Fastron Asztalitenisz Club Tolna -12, -5, -10 228:317

11 FARKAS Dávid 15258 15:19 13

Eötvös Diák-Pedagógus SE 308:345

3. 1 - 3 3 - 1

Újonc Fiú Huszak Bajnokság

1-10. hely
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5. 0 - 3 2 - 3 3 - 1 3 - 1
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8. 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 - 2 3 - 1 3 - 1 3 - 0

70 - 3 3 - 010. 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3 3 - 2 3 - 2 3 - 0

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 5-7 3-6 8-9 2-10 1-4; 3. ford. 6-7 4-9 1-8 5-10 2-3; 4. ford. 7-8 2-6 4-10 1-9 3-5; 5. ford. 6-8 7-9 3-10 1-5 2-4;

6. ford. 6-9 8-10 1-7 2-5 3-4; 7. ford. 7-10 1-6 3-9 2-8 4-5; 8. ford. 1-3 6-10 4-8 2-7 5-9; 9. ford. 1-2 4-6 5-8 3-7 9-10
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Újonc Fiú Huszak Bajnokság

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
Szett

Poén
Pont Hely

1 MOLNÁR Levente László 16088 3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 1 1 - 3 3 - 2 0 - 3 3 - 2 3 - 1 22:15 16

A.S.E. Orosháza 10, -9, 4, 11 5, 8, 5 -8,5,-5,9,9 8, -9, 9, 8 -9, 13, -8, -4 9,2,-7,-9,10 -5, -11, -12 -6,-10,5,7,8 -9, 6, 4, 7 371:333

3 GYÖNGYÖSSY György 16666 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 - 1 0 - 3 6:25 10

BVSC-Zugló -3, -6, -7 -9, -5, -1 -8, -9, 6, -4 -5, -2, -7 -7, -5, -8 -6, 10, -7, -6 7, -10, 9, 4 -9, -4, -9 229:324

2 SZŰCS Sándor 16028 3 - 1 0 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - 1 3 - 0 2 - 3 20:14 15

Békési Torna Egylet 4, 7, -5, 6 -9, -6, -9 9, 7, -6, 7 -7,10,-7,7,7 -9, 7, 5, 9 7, 7, 7 -7,10,-11,9,-4 320:297

15 SCHLEER András 16465 3 - 1 3 - 1 3 - 2 3 - 2 1 - 3 1 - 3 20:18 14

Gödöllői Egyetemi AC -6, 6, 8, 8 10, -6, 11, 3 10,12,-10,-6,7 1,11,-4,-7,6 -7, 9, -3, -8 -7, 7, -6, -6 345:341

24 FEHÉR Leó 16860 2 - 3 2 - 3 2 - 3 3 - 1 3 - 1 20:18 13

TURRIS SE Sopron 9,-8,4,-6,-5 6,-5,8,-10,-6 8,-7,-9,8,-9 -6, 5, 2, 12 9, -9, 7, 6 356:343

7 HÖRÖMPŐ Ferenc 16632 3 - 2 0 - 3 3 - 0 3 - 1 20:15 15

Ceglédi VSE -6,-7,4,10,6 -4, -7, -9 8, 5, 4 -9, 6, 5, 8 336:294

21 SZÁNTOSI Dávid 16938 0 - 3 3 - 2 2 - 3 19:22 12

Szarvasi Körös ASE -4, -6, -2 8,-3,14,-8,8 8,10,-8,-10,-8 374:398

22 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz 16916 1 - 3 3 - 0 22:12 15

Szekszárd Asztalitenisz Club 7, -8, -10, -8 5, 2, 4 338:278

17 KISGÉCZI Domonkos 15995 1 - 3 13:23 11

Pénzügyőr SE -1, 3, -14, -9 313:356

4 HAJDU Ákos 15564 18:18 14

BVSC-Zugló 322:340

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-7 3-9 1-8 2-10 4-5; 3. ford. 6-8 2-7 5-10 1-9 3-4; 4. ford. 6-9 7-8 3-10 1-5 2-4; 5. ford. 6-10 7-9 2-8 3-5 1-4;

6. ford. 3-6 8-9 1-7 4-10 2-5; 7. ford. 2-3 7-10 1-6 4-8 5-9; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 8-10 4-9; 9. ford. 1-2 4-6 5-8 3-7 9-10
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11-20. hely
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8. 3 - 0 3 - 1 1 - 3 2 - 3 3 - 2
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0 - 3 2 - 3 3 - 1

1 - 3 1 - 3 3 - 2 0 - 3 3 - 1
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0

Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

KISGÉCZI Domonkos Pénzügyőr SE Újonc össz. sárga Csoport mérk. Káromkodásért

KISGÉCZI Domonkos Pénzügyőr SE Újonc össz. sárga-piros 1 Csoport mérk. Ütővel asztalra ütött

Újonc Fiú Huszak Bajnokság

0

Büntető lapok



0 0

Név Egyesület vers.eng. Ranglistapont

1. 20 HŐGYE Dániel PTE PEAC 13256 160

2. 8 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE 15437 140

3. 19 FARAGÓ Barnabás PTE PEAC 15389 120

4. 12 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna 14283 100

5. 6 KREBS Levente BVSC-Zugló 15678 80

6. 16 UJVÁRI Máté KSI SE 15141 70

7. 11 FARKAS Dávid Eötvös Diák-Pedagógus SE 15258 60

8. 5 JUHÁSZ Márk BVSC-Zugló 16216 50

9. 13 STRAUBINGER Balázs Fastron Asztalitenisz Club Tolna 16715 40

10. 18 BALOGH András PTE PEAC 17477 30

Név Egyesület vers.eng. Ranglistapont

11. 1 MOLNÁR Levente László A.S.E. Orosháza 16088 26

12. 2 SZŰCS Sándor Békési Torna Egylet 16028 24

13. 22 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz Szekszárd Asztalitenisz Club 16916 22

14. 7 HÖRÖMPŐ Ferenc Ceglédi VSE 16632 20

15. 4 HAJDU Ákos BVSC-Zugló 15564 18

16. 15 SCHLEER András Gödöllői Egyetemi AC 16465 16

17. 24 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron 16860 14

18. 21 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE 16938 12

19. 17 KISGÉCZI Domonkos Pénzügyőr SE 15995 10

20. 3 GYÖNGYÖSSY György BVSC-Zugló 16666 8

Újonc Fiú Huszak Bajnokság

1-10. hely

11-20. hely


